广 东 省 食 品 学 会
创新驱动与未来食品科技论坛

暨2025年广东省食品学会年会的通知（第一轮）

粤食学【2025】第40号

各有关单位、各专家、各会员：

当前，全球食品科技正经历深刻变革，以合成生物学、人工智能、大数据等为代表的新

兴技术迅猛发展，正重塑食品产业的未来图景。为积极响应国家“发展新质生产力”的战略

号召，把握食品产业向高科技、高效能、高质量转型升级的历史机遇，探索广东食品产业发

展的新路径、新动能，广东省食品学会联合肇庆学院拟于2025年12月5-7日组织召开“创新

驱动与未来食品科技论坛暨2025年广东省食品学会年会” 。

本次年会将以 “营养设计、绿色智造与产业新机遇” 为核心，汇聚行业顶尖学者、行

业领袖与技术专家，共同研讨未来食品的科技创新、智能制造与可持续发展，推动创新链、

产业链、人才链的深度融合，为广东省食品产业的高质量发展注入强劲动力。有关通知如下：

一、会议组织

主办单位：广东省食品学会

承办单位：肇庆学院

协办单位：华南理工大学食品科学与工程学院、......

二、会议时间、地点

会议时间：2025年12月5-7日

会议地点：肇庆学院（广东省肇庆市端州区肇庆大道55号）

三、会议安排

时间 内容

12月 5日（星期五） 会议注册

12月 6日（星期六） 主题报告

12月 7日（星期日） 企业交流走访

四、会议演讲专家征集

为确保会议内容精准契合“营养设计、绿色智造与产业新机遇”核心方向，现征集相关

议题的演讲嘉宾。诚邀您扫描下方二维码报名，填写个人简介、报告题目及报告简介等信息，

我们将结合会议需求对报名人选进行综合遴选并后续沟通。

五、会议报名

报名链接和报名二维码将于第二轮通知发送，请各位关注。

六、联系方式

会务组织：

联系人：孔盈斐、彭红梅

联系电话：020-87111548、13602238548

邮箱：gdifst@vip.163.com

广东省食品学会

2025年10月23日

		2025-10-23T06:20:42+0000